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Lungh. Pista: 1.100 metri

Dist. 1° Dist. Prec.
00.590 00.590
06.559 05.969
08.195 01.636
19.806 11.611
28.326 08.520
30.951 02.625
41.643 10.692
3:59.544  3:17.901

Vel. M.
40,587
40,344
38,031
37,443
33,739
31,455
30,813
28,446
11,747

Fine gara: 01/02/2025 10:45:41

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Maccarese 01 02 25 65 - Prove Cronometrate
magmbimirng Classifica
Pos. N° Pilota Classe Team - Motoclub Moto Giri  MigliorT. G. 2°Migl. T.
1 376 VASTA Francesco 65 Taormina New KTM 5 1:37.567 2  1:38.820
2 219 CARBONARA Adriano 65 Pardi Racing KTM 5 1:38.157 2 1:41.841
3 110 PELLEGRINO Luigi 65 Brunetti Motors KTM 5 1:44.126 1 1:44.210
4 123 SETTINERI Mario P. 65 Taormina New KTM 4 1:45.762 3 1:51.287
5 350 VASTA Matteo 65 Taormina New Husqgvarna 4 1:57.373 1 2:00.698
6 223 PIGNATELLI Riccardo 65 Pardi Racing KTM 3 2:05.893 2  2:07.887
7 116 OTTAVIANI Riccardo 65 DMX Motorsport GasGas 3 2:08.518 1  2:11.083
8 114 ROSSI Marco 65 Dmx Husqvarna 3 2:19.210 2  2:26.853
9 30 LORRAIGaia 65 Il Castello Sardara KTM 1 5:37.111 1 00.000
Inizio gara: 01/02/2025 10:35:10
| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 10:50
Race Director : Marino Citelli Direttore di gara : Mirko Paris

Husqvarma GASGAS

T HAmmEm B 5 & o B2 @ i OW meGa

RedMurta

S\
Dt

FABA ARIOLA BEDDINI

R ey CE, V-

© MGMTiming Maccarese, sabato 01 febbraio 2025

Responsabile cronometraggh

— 1/
2 4
7, T==me ~sornu Poawa

" conmi e

mimsteey s10eX €

autotrasporti

KIKKO

I~ POLARIS

YR

MB.T. MOTOR

BIKE TRADING

1/1



